^ ̂mnara Q/fíwTUCi^ta/cài ^^̂oÂtea/ría
^á/ac/o de ^^^cudo-

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

ENCAMSNHA^AO
EXECUTIVO MUNlClr

06 .^SCSSí^O
DATA^

pr;?C!Q;:;

INDICAÇÃO N." 0624

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto a limpeza, desobstrução e desentupimento dos bueiros

e principalmente a rede de esgoto, localizados ao longo da Rua Atibaia, no

bairro Jardim Imperador.

Vale ressaltar, que em tempos de chuvas a rua alaga e

devido à demora da evasão de água, causando transtornos aos moradores do

local.

Segue fotos para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 26 de março de 2019.

ROMULO BRASIExREBÔtJÇAí
VEREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE ■ SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.90v.br

'^â/7n'a^r-a' da ̂ álamcía de ̂d^^^aía ̂ ''í^amde
^átado de Soa d^a.u/e

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

j